
,,Шејтанот навистина ја изгубил надежта дека ќе
биде обожуван од оние што клањаат на Арапскиот
Полуостров, но ќе се труди да посее раздор меѓу

нив

Џабир, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека го слушнал Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, како вели: ,,Шејтанот навистина ја изгубил
надежта дека ќе биде обожуван од оние што клањаат на Арапскиот Полуостров,

но ќе се труди да посее раздор меѓу нив."
[صحيح] [رواه مسلم]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известил дека Иблис ја изгубил надежта
дека верниците што клањаат ќе му се вратат на обожувањето и ќе се поклонуваат
пред идолите на Арапскиот Полуостров. Сепак, тој сè уште се надева и не престанува
да настојува да посее раздор меѓу нив преку расправии, омраза, војни, искушенија и
слично.
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